АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12» января 2024г.                                                                  № 2-ра

Об утверждении лесоустроительной документации

Курского городского лесничества Курской области

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами

Минприроды России от 11.11.2016 № 588 «Об утверждении Порядка

представления в Федеральное агентство лесного хозяйства органами

государственной власти и органами местного самоуправления

документированной информации, содержащейся в государственном лесном

реестре», от 05.08.2022 № 510 «Об утверждении Лесоустроительной

инструкции», решением Курского городского Собрания от 21.12.2021

№ 325-6-ОС «О Генеральном плане города Курска»:

1. Утвердить лесоустроительную документацию Курского городского

лесничества Курской области, расположенного на землях населенных

пунктов города Курска Курской области, занятых городскими лесами

площадью 3077,9988 га, выполненную в рамках муниципальных контрактов

и принятую комитетом городского хозяйства города Курска.

2. Председателю комитета городского хозяйства города Курска

Басареву В.И. в течение пяти рабочих дней с даты издания настоящего

распоряжения заверить усиленной квалифицированной электронной

подписью лесоустроительную документацию Курского городского

лесничества Курской области, расположенного на землях населенных

пунктов города Курска Курской области, занятых городскими лесами

и направить ее в орган государственной власти субъекта Российской

Федерации в области лесных отношений, осуществляющих переданные

полномочия Российской Федерации, для последующего свода и направления

в Федеральное агентство лесного хозяйства, для внесения соответствующих

2

изменений в государственный лесной реестр.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения

в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения

в газете «Городские известия».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Администрации

города Курска                                                                                            Н. Цыбин